%@7@4@%&@5@%&@ i %A&@@ ﬁ@@/@ %ﬂé@//@

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s %‘///// %/ﬂﬂ//

' Determinazione n. 262
L’Aquila, 16/12/2019 Anno finanziario 2019
CI1G:ZC92B36082 U.P.B.1.1.3 cod. 122

DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VI1SsTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;

VIsTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per 1’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

VIsTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 35;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca - Registro Ufficiale U.0001501
del 10-07-2019;

VISTA la nota prot. n. 0007524/SE del 16/12/2019 con la quale il sottoscritto, M°® Claudio Di Massimantonio, segnala
alla direttrice amministrativa, dott.ssa Mirella Colangelo, che e necessario provvedere all’acquisto di materiale di
cancelleria;

DATO ATTO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione &
emerso che I’offerta al prezzo piu basso e rispondente alle necessita del Conservatorio, tra quelle presentate dalle ditte
che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, € quella della ditta Nada 2008 srl di Roma;

RITENUTO che I’importo complessivo di € 1.253,97 + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi congruo;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 122 del bilancio di previsione 2019 é la seguente:

stanziamento € 10.000,00

variazione € 2.000,00

somma impegnata e pagata €9.361,40

disponibilita €2.638,60
DETERMINA

di procedere all’affidamento, mediante ordine diretto MEPA alla ditta Nada 2008 srl di Roma, della fornitura del
materiale di cancelleria come da elenco allegato, per 1’importo complessivo di € 1.253,97 + IVA 22%, pari ad €
1.529,84 (IVA e spese di trasporto incluse).

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 122 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2019.

IL DIRETTORE
M?° Claudio Di Massimantonio

Wi Foanecsior: Shgrini s - 67 700 L Lty - Tl ASG2 22722 - Trge OSH2 GATAT - Cotlow - Tiearte SUNIZE7 006
////// crattiasia 4 /////r/// 7 (osring. i/ ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’ﬁ/ﬁ(’/'//(’ (e, corvmrg. o




SCHEDA TECHICA

ALLEGATA ALLA
DETERMINA A CONTRARRE N. 262 DEL 16/12/2019

UNITA' DI

DESCRIZIONE ARTICOLI MISURA. | QTA
CANCELLERIA
Buste trasparenti a foratura universale rinforzata, alto spessore, superficie liscia, f.to cm 22x30 c.a. Cf. 50 pz 10
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/mq, col.
AZZURRO (Eco Pigna o equivalenti) Cf .50 pz 15
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/mq, col.
GIALLO (Eco Pigna o equivalenti) Cf .50 pz 10
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/mq, col.
VERDE (Eco Pigna o equivalenti) Cf. 50 pz 5
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/mq, col.
GRIGIO (Eco Pigna o equivalenti) Cf. 50 pz 5
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/mq, col.
ROSSO (Eco Pigna o equivalenti) Cf .50 pz 5
Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, con stampa, f.to cm 24,5x33 c.a., 145 g/maq, col.
ARANCIO (Eco Pigna o equivalenti) Cf .50 pz 5
Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci, cm 35x25 c.a., col. GRIGIO - DORSO 5 Pezzi 70
Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci, cm 35x25 c.a., col. GRIGIO - DORSO 8 Pezzi 20
Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci, cm 35x25 c.a., col. GRIGIO - DORSO 10 Pezzi 10
Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci, cm 35x25 c.a., col. GRIGIO - DORSO 20 Pezzi 40
Cartelle 3 lembi con elastico, cartone plastificato, f.to utile cm 25x35 c.a., col. BLU Pezzi 20
REGISTRATORI ARCHIVIO a leva, f.to protocollo con custodia protettiva, ROBUSTI, f.to utile
cm 23x34 c.a., dorso cm 8, col. GRIGIO (tipo Dox) Pezzi 15
Separatore alfabetico A-Z in polipropilene, f.to A4, foratura universale Pezzi 3
Raccoglitori 4 anelli f.to A4, dorso cm 4 c.a., diametro anelli 30 mm c.a., col. BLU Pezzi 13
Vaschette portadocumenti da tavolo, sovrapponibili, A4, f.to cm 25,5x35,5x6,5 cm c.a. circa), col.
TRASPARENT oppure BLU PEZZI 10
Copertine in PVC trasparenti per rilegatura, f.to A4, 150 micron c.a. Cf. 100 pz 2
Penne a sfera Cristal Bic, tratto 1 mm, col. NERO Cf. 50 pz 8
Penne a sfera Cristal Bic, tratto 1 mm, col. BLU Cf. 50 pz 1
Penne a sfera Cristal Bic, tratto 1 mm, col. ROSSO Cf. 50 pz 2
Penne Bic a sfera, tratto 1 mm, col. NERO (Cristal Grip) Cf. 20 pz 5
Matite di grafite in legno, senza gommino, HB - 120-2 (modello Staedtler o equivalente) Cf. 12 pz 13
Temperamatite in metallo ad un foro Cf.5pz 2
Gomme bianca per matita in grafite (modello Mars Plastic Staedtler o equivalente) Pezzi 20
Marcatori permanenti UNIVERSALL, punta tonda, tratto 1,0 mm, col. NERO Pezzi 15
Marcatori permanenti UNIVERSALL, punta tonda, tratto 1,0 mm, col. ROSSO Pezzi 10




KZ)/' nderovalovrico i .‘/7/\//—)/(‘// —,%“//'rrﬂ//rr (Z)ﬂo'f//r/ ~ Q"ai//ryﬂ//(/

Marcatori permanenti UNIVERSALI, punta tonda, tratto 1,0 mm, col. BLU Pezzi 10
Marcatori permanenti UNIVERSALI, punta tonda, tratto 2,0 mm, col. NERO Pezzi 15
Marcatori permanenti UNIVERSALLI, punta tonda, tratto 2,0 mm, col. ROSSO Pezzi 10
Marcatori permanenti, punta tonda, tratto 1,0 mm, col. NERO per CD Pezzi 10
Evidenziatori con punta a scalpello, col. GIALLO oppure ASSORTITI (Tratto Video e equivalente) Pezzi 40
Biglietti autoadesivi tipo Post-it Notes, dim. mm 38x51 Cf. 12 pz 3
Biglietti autoadesivi tipo Post-it Notes, dim. mm 76x76, colori assortiti Cf. 12 pz 3
Biglietti autoadesivi tipo Post-it Notes, dim. mm 76x127 Cf. 12 pz 3
Etichette autoadesive a foglio A4, col. BIANCO Cf. 100 pz 1
Etichette autoadesive a foglio A4, f.to mm 70 x 43 c.a. (21et/ff c.a.), col. BIANCO Cf. 100 pz 2
Etichette autoadesive a foglio A4, f.to mm 105 x 148 (4 et/ff), col. BIANCO Cf. 100 pz 4
Fermagli zincati n. 4 - mm 32 - punte triangolari Cf. 100 pz 30
Fermagli zincati n. 5, mm 49 - punte rotonde Cf. 100 pz 20
Nastro adesivo da imballo in PP, f.to 50mm x 66m, col. AVANA Pezzi 6
Nastro adesivo trasparente, f.to 19mm x 33m (modello Scotch o equivalente) Pezzi 40
Elastici in gomma diametro 100mm Cf. 1000 g 2
Elastici a fettuccia 150mm x 8mm Cf. 1000 g 1
Fogli protocollo in risma, 1 rigo, f.to A4 Cf 200 fg 3
Cucitrice a pinza, punti 6/4-6 (mod. Zenith 590 Fun o equivalente) Pezzo 4
Sc. 1000
Punti metallici per cucitrice a pinza 6/4 - 130/E (15FG) punti 100
Levapunti per cucitrice Zenith, mod. 590 (punti passo 6/4 e 6/6) Pezzo 5
Carta per calcolatrice mod. Olivetti Logos 914T Cf. 10 rotoli 1
Colla Stick 22 gr (tipo Pritt) Pezzi 24
Sc. 1000
Punti per cucitrice alti spessori 24/6 punti 10
Sc. 1000
Punti per cucitrice alti spessori 24/8 punti 10
Pen drive 16GB Pezzi 12
Forbici lama in acciaio cm 21 c.a., impugnatura con anelli ergonomici in gomma Pezzi 10
Marcatore cancellabile per LAVAGNE BIANCHE, punta tonda, tratto medio (2,0mm c.a.), col.
NERO Pezzo 30
Marcatore cancellabile per LAVAGNE BIANCHE, punta tonda, tratto medio (2,0mm c.a.), col. BLU Pezzo 10

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di Massimantonio

&7 Franecsico (hgriné dmne. - OF 70 & //////// CTil OS0L 22722 e ASOL GATAT - //—///////'»//7/'(/(‘//}/ ('r/}t/,,/,;,//, 7 - Cottre Tt SNOFO70000




